
statutární město Plzeň  PRAGOTRADE spol. s r.o. 
Odbor investic MMP 
2019/004193 
 

Stránka 1 z 2 
 

Dodatek č. 2 
ke Smlouvě o dílo 

uzavřené v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“) 

 
 k investiční akci  

 „Sběrný dvůr Na Bořích“ 
18TUOIN24 

 

 
Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany 
 
statutární město Plzeň 
IČO: 000 75 370 
DIČ: CZ00075370 
se sídlem nám. Republiky 1/1, PSČ 301 00, Plzeň 
zastoupené Ing. Pavlem Grisníkem, vedoucím Odboru investic MMP 
 
Odbor investic MMP 
Škroupova 5, Plzeň PSČ 306 32 
 
bankovní spojení: XXXX  
číslo účtu:         XXXX 
(dále samostatně také jako „Objednatel“) 
 
Kontaktní osoba Objednatele ve věcech technických: 
Ing. David Malán 
tel. XXXX, e-mail: XXXX   
 
a 
 
PRAGOTRADE spol. s r.o. 
se sídlem Maršála Rybalka 379, 273 08 Pchery – Humny 
zastoupená Josefem Mládkem, jednatelem společnosti 
IČO:   161 89 612 
DIČ:   CZ16189612 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka č. 1274 
 
bankovní spojení:  XXXX 
číslo účtu:    XXXX 
 
(dále také jako „zhotovitel“) 
 
Kontaktní osoba zhotovitele ve věcech technických: 
Josef Mládek 
tel. XXXX, e-mail: XXXX   
 
(Objednatel a Zhotovitel společně také jako „Smluvní strany“ a samostatně také jako „Smluvní strana“) 
 
tento 

 
dodatek č. 2  

ke smlouvě o dílo č. 2019/004193  
(dále jen „Dodatek č. 2“) 

 

 

mailto:malan@plzen.eu


statutární město Plzeň  PRAGOTRADE spol. s r.o. 
Odbor investic MMP 
2019/004193 
 

Stránka 2 z 2 
 

I. 
Preambule 

 
1.1. Smluvní strany uzavřely dne 28.06.2019 na základě výsledků zadávacího řízení na zadání veřejné 

zakázky s názvem „Sběrný dvůr Na Bořích“ (dále jen „Veřejná zakázka“),  zadávané ve 
zjednodušeném podlimitním řízení podle zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), smlouvu o dílo, jejímž předmětem je vybudování 
nového sběrného dvora v ulici Na Bořích. Součástí plnění je rovněž demolice stávajících objektů, 
úprava stávající příjezdové komunikace, umístění kontejnerů atd. (dále jen „Smlouva“) a dále dne 
19.12.2019 byl uzavřen Dodatek č. 1 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek č. 1“), jehož předmětem bylo 
provedení dalších stavebních prací, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze Smlouvy, a 
které měly vliv na termín dokončení díla dle Smlouvy. 
 

1.2. V průběhu trvání Smlouvy došlo ke zjištění písařské chyby ve Smlouvě a Dodatku č. 1, kdy bylo 
zjištěno nesprávně uvedené IČO zhotovitele. Z důvodu napravení administrativního pochybení se 
dohodly smluvní strany na uzavření tohoto Dodatku č. 2. 
 

II. 
Předmět Dodatku č. 1 

 
2.1. Smluvní strany se dohodly, že správné identifikační číslo zhotovitele od počátku Smlouvy zní: 

 
IČO:  161 89 612. 

 
2.2. Smluvní strany se dále dohodly, že ustanovení Smlouvy, ve znění Dodatku č. 1, která nejsou tímto 

Dodatkem č. 2 dotčená, zůstávají v platnosti. 
 

III. 
Závěrečná ustanovení 

 
3.1. Tento Dodatek č. 2 byl sepsán v pěti (5) vyhotoveních s platností originálu, z nichž Objednatel 

obdrží tři (3) stejnopisy a Zhotovitel dva (2) stejnopisy. 
 
3.2. Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem jeho uveřejnění v 

registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. 

 
3.3. Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek č. 2 dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 

smluv, ve znění pozdějších předpisů, podléhá uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Smluvní 
strany se dohodly, že Dodatek č. 1 k uveřejnění prostřednictvím registru smluv zašle správci 
registru statutární město Plzeň. 

 
3.4. Smluvní strany činí nesporným, že tento Dodatek č. 2 byl sepsán podle jejich pravé a svobodné 

vůle a jako takový jej prosty omylu podepisují. 
 
 
V Plzni dne  04.05.2020                 V Pcherách dne 30.04.2020 

Za objednatele:        Za zhotovitele: 

 

………………………………………….   ………………………………………… 

Ing. Pavel  Grisník        PRAGOTRADE spol. s r.o.          

vedoucí OI MMP        Josef Mládek, jednatel společnosti 

 


